
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

13.12.2017           № 320 

 

 

Про надання дозволу гр. Кривенко Т.С.  

на реконструкцію квартири № 39 

по вул.Соборна, 14 

 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 100, 151, 152 Житлового кодексу Української РСР, пункту 4 

Правил користування приміщеннями житлових будинків, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1992 року № 572 (зі 

змінами від 28.12.2016 № 1024), пункту 1.4.5. Правил утримання жилих 

будинків та прибудинкових територій, затверджених наказом Державного 

комітету України з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 

№ 76, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 серпня 2005 року за 

№ 927/11207, пункту 8.10 Державних будівельних норм України  В.3.2-2-2009 

„Житлові будинки. Реконструкція та капітальний ремонт“, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянці Кривенко Тетяні Сергіївні (зареєстрована по 

вул.Завокзальна, 36, м.Пирятин) провести реконструкцію квартири № 39, що 

належить їй на праві приватної власності (договір купівлі-продажу квартири від 

15.11.2017, зареєстрований в реєстрі за № 1121), по вул.Соборна, 14 в м.Пирятин 

шляхом перепланування (із зменшенням житлової площі та влаштуванням 

додаткового дверного прорізу в міжкімнатній стіні (без втручання в несучі 

конструкції). 

2. Зобов’язати гр. Кривенко Т.С.: 

            роботи провести відповідно до санітарних норм шуму; 

 після завершення робіт по переплануванню внести зміни в технічну 

документацію на квартиру. 

3. Відповідальність за дотримання належного технічного стану 

конструктивних елементів будинку покласти на забудовника – гр. Кривенко Т.С. 



4. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


